“

%,») . MMM-“
) alvalazere

sorte em viver aqui.

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE &

ATA N.o 4

PROCEDIMENTO comuns». DE RECRUTAMENTO mm pnesncumemo oe mês

pos-ros DE TRABALHO NA mumu DE ASSISTENTE OPERACIONAL NA ÁREA

FUNCIONAL DE senvrços GERAIS, mm A omsio DE OBRAS MuNzcmus E

URBANISMO - ARMAZÉM, ”aqua DE MÁQUINAS E VIATURAS

----- Aos sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, reuniu o Júri do

Procedimento Concursal Comum para preenchimento de 3 (três) postos de trabalho de

assistente operacional, da carreira e categoria de assistente operaclonal, do Mapa de

Pessoal do Município de Alvaiázere, na modalldade de contrato de trabalho em funções

públicas por tempo indeterminado, nos termos do artigo 9.0 da Portaria n.o 233/2022,

de 9 de setembro, doravante designada Portarla, estando presentes os seguintes

membros: --- ———-

----- Presidente: José Luís Alves de Carvalho, Chefe de Divisão da Divisão de Obras

Municipais e Urbanismo da Câmara Municlpal de Alvaiázere; -------------------------------

----- Vogais: Hilário Duarte Godinho Simões, Técnico Superior da Divisao de Obras

Municipais e Urbanismo da Câmara Municipal de Alvaiázere, que substitui o Presidente

nas suas faltas e impedimentos; e Maria Isabel Alves Simões Teodósio, Coordenadora

Técnica da Subunidade Orgânica de Recursos Humanos e Expediente da Câmara

Municipalde Alvaiázer . -—-- --- ——-

--—-- Aberta a reunião pelo Presidente do Júri, deu-se início à análise dos assuntos

constantes na ordem de n'abalhos, a saber: ------------------------------------------------

1. Resultados da aplicação do método de seleção — Prova de

Conhecimentos; -- ----- .- --.--.-...--.

2. Exclusão de andldato(s) no método de seleção - Prova de

Conhecimentos; -- ----- .. .. .

3. Realização do método de seleção - Avaliação Psicológica. --

————— Relativamente ao ponto um da ordem de trabalhos, os resultados da aplicação

do método de seleção — Prova de Conhecimentos, tiveram a seguinte expressão: -------

Praça do Município, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.on—alvalazere.pt *

E—mail: geral©cm-alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

«

âoalvaiáâeê
Sane em viver aqui.

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Candidato(a) Resuliados da Prova de

Conhecimentos

Ellos/2023 Alexandre Simões Tiago 8,67 valores

B1154/2023 Canos Miguel da Silveira Armindo 8,67 valores

81156/2023 Duarte José Ferreira Rodrigues 14,67 valores

B1159/2023 Fernando Gomes Morgado 12,00 valores

8142/2023 Hugo José da Cunha Capela 16,00 valores

3171/2023 João Emanuel Pereira Serrano FALTOU

31137/2023 José Manuel Fernandes Antunes 8,67 valores

3117/2023 Luís Filipe Alves Lourenço 13,87 valors

B1134/2023 Luís Marcelo Reis Lourenço 16,80 valores

3118/2023 Olavo Mateus Batista Noronha FALTOU

8177/2023 Pedro Miguel Sousa Mano FALTOU

3194/2023 Rui Manuel Filipe Soares FALTOU

81161/2023 Sandra Isabel Gomes da Silva 15,87 valores

--——- No que concerne ao ponto dois da ordem de trabalhos, o(s) candidato(s)

apresentados no ponto anterior que tenha(m) obtido uma valoração inferior a 9,5 valores

no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem como o(s) que tenha(m) desistido

durante a Prova ou não tenha(m) comparecido à realização desta, fica(m) excluído(s)

do procedimento ooncursal, não ihe(s) sendo aplicado o método de avaliação seguinte,

nos termos dos n.oa3 e 4 do artigo 21.0 da Portaria, e conforme previsto nos pontos 23

e 24 do aviso de abertura do procedimento concursal em apreço. ---------------------

----- De referir ainda que o Júri deliberou proceder à notificação através de edital afixado

em local visível e público das instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização

no seu sítio da internet, em conformidade com o disposto no n.0 1 do antigo 22.0 da

Portaria, com os resultados da aplicação do primeiro método de seleção — Prova de

Conhecimentos. ..

----- No que respeita ao ponto três da ordem de trabalhos, na sequência das

deliberações tomadas no ponto anterior da ordem de trabalhos, deliberou o Júri proceder

à convocatória do(s) candidato(s) admitido(s) à realização do método de seleção —

Avaliação Psicológica.

Praça do Municipio, 3250—100 Alvaiázere * Website: www.an—aivaiazerept *

E—mail: geral©cm-alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

) alvaiazere
Sede em viver aqulv

MUNICÍPIO DE ALVAIÃZERE

----- A aplicação do método de seleção — Avaliação Psicológica, terá lugar no dia 15 de

novembro de 2023, pelas 12 horas, nas instalações da Casa Municipal da Cultum, sita

na Rua Juiz Conselheiro António Furtado dos Santos, n.o 79, 3250—182 Alvaiázere. ----

----- Mais informa o Júri que, a falta de comparência à Avaliação Psicológica equivale à

daístência do presente procedimento concursal, em conformidade com o ponto 24 do

aviso de abertura do procedimento concursal em apreço. --------------------------- >—

----- Por último, o Júri deliberou proceder à notificação através de edital afixado em local

visível e públicos nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu

sítio da Internet, em www.cm—alvaiazere.pt, em conformidade com o disposto no n.o 2

do artigo 22.o da Portaria.

————— As deliberações do Júri foram todas tomadas por unanimidade. ----—--—-———— —

----- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a

presente ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri,

vai ser assinada e rubricada pelos mesmos e, posteriormente, anxada/publicada no

Edificio do Municipio de Alvaiázere, e na sua página eletrônica em www.cm-alvaiazere.pt,

para poder ser consultada. --

PRESIDENTE no JÚRI

apê,

(José Luís Alves de Carvalho)

VOGAIS

///<(l %" /,/'
WW “N[/« mL,/â fê—

(Hilário Duarte Godin ' Simões)

auras;
(Maria Isabel Alves Simões Teodósio)

Praw do Município, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.un-alvaiazere.pt *
E—mall: geral©cm-alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *